令和  年  月  日

 東北運輸局青森運輸支局長 殿

                   住 所

                   氏名又は名称

                   代 表 者 氏 名

一般乗用旅客自動車運送事業の事業計画変更認可申請書

 このたび下記のとおり一般乗用旅客自動車運送事業の事業計画を変更したいので、道

路運送法第１５条、同法施行規則第１４条の規定により関係書類を添えて申請いたしま

す。

記

１．氏名及び住所

   氏 名

      住 所

２．事業の種類

   一般乗用旅客自動車運送事業

３．変更しようとする事項

４．変更しようとする理由

事業計画変更認可申請書に添付する書類

 １．変更しようとする事業計画の新旧対照表（別紙１）

 ２．変更事項に係る挙証書類等

   ①施設（営業所・自動車車庫）の案内図・見取図・平面図

   ②施設の使用権原を証する書面

     自己所有の場合・・・不動産登記簿謄本

     借 入 の 場 合       ・・・賃貸借契約書（契約期間が３年以上）等

   ③車庫の前面道路の道路幅員証明書

    （前面道路が国道の場合または前面道路に変更がない場合は不要）

   ④関係法令に抵触しない旨の宣誓書（別紙２）

（別紙１）

事業計画新旧対照表

１．営業所の位置

名称

位  置

面積

所有借

入の別

新

  ㎡

旧

  ㎡

２．車庫の位置及び収容能力

名称

位  置

屋内屋

外の別

間口

奥行

収容

能力

所有借

入の別

新

旧

（別紙２）

令和  年  月  日

  東北運輸局青森運輸支局長 殿

                   住 所

                   氏 名

関係法令に抵触しない旨の宣誓書

このたび、私が事業用施設として使用する下記の土地（土地建物）は、建築基準法、

都市計画法、消防法、農地法等の関係法令に抵触しないことを宣誓します。

記

       営 業 所：

       自動車車庫：